
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА» 

(МБДОУ № 34 «Берёзка») 
г. Сургут 

 

ПРИКАЗ 

 

19.04.2023  ДС34-11-187/3 

 

Об итогах конкурса авторских 

дидактических пособий «Играя – 

развиваем» 

 

На основании приказа МБДОУ №34 «Берёзка» от 24.03.2023 №ДС34-11-143/3 

«О проведение конкурса авторских дидактических пособий «Играя – развиваем» 

(далее – конкурс), экспертной оценки членов жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и участников конкурса согласно 

приложению 1. 

2. Е.В. Кузьминой, заместителю заведующего по учебно-воспитательной 

работе: 

2.1. Информировать образовательные учреждения об итогах конкурса; 

2.2. Организовать подготовку наградных материалов для победителей и 

участников конкурса; 

2.3. Обеспечить передачу наградных материалов представителям ДОУ города 

в срок до 28.04.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

 
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

2C427C87BC9825D9045CAC1B3B022BAC 

Владелец: 

 Одинаева  Ольга Николаевна 

Действителен: 03.06.2022 с по 27.08.2023 

О.Н. Одинаева  

 
 

С приказом ознакомлен(а): 

_________________/___________________/ 

_________________/___________________/ 

 

 

 

 

 


